
 
КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

ВОЛГОРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  

от «27»  июля 2018 г.                                                                     № 56/427 

 

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета 

народных депутатов Волгоградской области от 31.10.2014 г. № 4/28 «О 

порядке участия Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области в организациях межмуниципального 

сотрудничества» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 г. № 189-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 68 Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской 

области  

решил: 

 

1. Внести в Порядок участия Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области в организациях межмуниципального сотрудничества, 

утвержденный решением Котельниковского районного Совета народных 

депутатов Волгоградской области от 31.10.2014 г. № 4/28, следующие 

изменения: 

в пункте 4.1. слово «закрытых» заменить словом «непубличных»; 

в подпункте 1 пункта 4.4., в подпунктах 1, 2 и 4 пункта 4.5. слово 

«закрытого» заменить словом «непубличного». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 

 

 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района     С.Ф. Тыщенко 
 


